
7858 - WYT 	9 / zc liť jka, 
Vestník č. 90/2014 - 12.05.2014 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY) 
Formulár: Formulár č. 7 podl'a Vyhlášky č. 171/2013 Z. z. 

ODDIEL I: VERONÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ  
Mesto Rožňava 
IČO: 00328758 
Šafárikova 29, 048 12 Rožňava 
Slovensko 
Kontaktné miesto (miesta): Mestský úrad Rožňava 
Kontaktná osoba: Mária Kardošová 
Mobil: +421 918792949 
Telefón: +421 587773256 
Fax: +421 587773201 
Email: maria.kardosova@roznava.sk  
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávatel'a (URL): http://www.roznava.sk  
Ďalšie informácie možno získat' na: už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach) 
Súťažné a doplňujúce podklady možno získat' na: už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach) 
Ponuky budú doručené na: už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach) 

I.2. Druh verejného obstarávatel'a/obstarávatel'a 
I.2.1. Druh verejného obstarávatel'a/obstarávatel'a 

iné - Iný verejný obstarávatel' 
Iný verejný obstarávatel' (špecifikujte): verejná správa 
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podl'a zákona: Iný VO 
Iný (špecifikujte): verejná správa 

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY 
II. OPIS 

II.1. Názov zákazky 
Recyklátor asfaltu 

II.1.2. Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Tovary 
Hlavné miesto dodania tovarov: Technické služby mesta Rožňava, Štítnicka 21, 048 01 Rožňava 
NUTS kód: 
SK 

I1.1.3. Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom zákazky je kúpa nového tovaru, recyklátora asfaltu, slúžiaceho k opätovnému použitiu vysekanej, alebo 
vyfrézovanej živičnej vrstvy ciest a jej následného použitia pri oprave ciest a výtlkov. 

II.1.4. Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 43312000-3 

II.2. Množstvo alebo rozsah zákazky 
II.2.1. Celkové množstvo alebo rozsah 

Predmetom zákazky je kúpa nového recyklátora asfaltu v počte 1 ks, slúžiaceho k opätovnému použitiu vysekanej, alebo 
vyfrézovanej živičnej vrstvy ciest a jej následného použitia pri oprave ciest a výtlkov. 

II.2.2. Predpokladaná hodnota predmetu zákazky bez DPH 
Hodnota: 45 000,0000 EUR 

II.3. Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 
Obdobie: v mesiacoch (od zadania zákazky) 
Zadajte hodnotu: 2 

ODDIEL III. OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE 
Podmienky účasti 

III.1.1. Osobné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie spinenia podmienok účasti: Uchádzač  musí spĺňat' 
podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podl'a § 26 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a 
o zmene a dopinení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (d'alej len "ZVO"). Uvedené podmienky uchádzač  
preukazuje predložením dokladov podl'a § 26 ods. 2, resp. ods. 4 a ods. 5 ZVO. Uchádzač  preukazuje spinenie 
podmienok účasti vo verejnom obstarávaní podl'a § 26 ZVO v súlade 
s ustanoveniami ZVO a výkladovým stanoviskom č. 10/2013 k osobnému postaveniu podl'a ZVO, uverejnenom na 
internetovej stránke Úradu pre verejné obstarávanie. Doklady, ktorými uchádzač  preukazuje spinenie podmienok účasti 

1/2 



podl'a § 26 ods. 2 ZVO musia byt' predložené ako originály alebo úradne overené kópie. Odôvodnenie podl'a § 32 ods. 6 
ZVO: Podmienky účastí týkajúce sa osobného postavenia uchádzačov sú taxatívne stanovené ZVO. 

111.1.2. Ekonomické a finančné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie spinenia podmienok účasti: Uchádzač  musí preukázat' 
finančné a ekonomické postavenie podl'a § 27 ods. 1 písm. a) ZVO. 
Minimálna požadovaná úroveň  štandardov : Verejný obstarávatel' požaduje predloženie vyjadrenia od banky alebo 
pobočky zahraničnej banky alebo banky (banka/banky), v ktorej má uchádzač  vedený účet, o schopnosti uchádzača 
pinit' finančné záväzky, ktoré musí obsahovat' informáciu o tom, že uchádzač  nie je v nepovolenom debete, v prípade 
splácania úveru, dodržuje splátkový kalendár a že jeho bežný účet nie je predmetom exekúcie.Doklad predložit' ako 
originál, alebo úradne overenú kópiu. 

111.1.3. Technická alebo odborná spôsobilost' 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie spinenia podmienok účasti: Uchádzač  musí preukázat' 
technickú alebo odbornú spôsobilost" podl'a: 
§ 28 ods. 1 písm. I) bod 1 ZVO 
Minimálna požadovaná úroveň  štandardov : Verejný obstarávatel' požaduje: a) technický opis ponúkaného typu 
recyklátora asfaltu. Z predloženého technického opisu musí jednoznačne vyplývať, že uchádzačom ponúkaný recyklátor 
asfaltu spĺňa všetky minimálne technické parametre požadované verejným obstarávatel'om. Požadovaný doklad stačĺ  
predložit' ako neoverenú kópiu. 
b) fotografie (prospektový materiál) recyklátora asfaltu. 
Fotografie musia byt' predložené vo farebnom vyhotovení, v dostatočnom rozlíšení. 
Vyhradené zákazky pre chránené dielne alebo chránené pracoviská: Nie 

ODDIEL IV. POSTUP 
IV.1. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

IV.1.1. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 
Volba: Najnižšia cena 

IV.1.2. Použije sa elektronická aukcia 
Nie 

IV.2. Administratívne informácie 
IV.2.1. Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávatel'/obstarávatel' 

19/2014/Ka 
IV.2.2. Podmienky na získanie sút'ažných podkladov a doplňujúcich dokumentov 

Lehota na prijímanie žiadostí o sút'ažné podklady alebo o prístup k dokumentom 
Dátum a čas: 03.06.2014 10:00 
Úhrada za sút'ažné podklady 
Uvedte: Nie 

IV.2.3. Lehota na predkladanie ponúk 
Dátum a čas: 03.06.2014 10:00 

IV.2.4. Podmienky otvárania ponúk 
Dátum a čas: 03.06.2014 10:30 
Miesto : Zasadacia miestnosť  na II.poschodí MsÚ. 
Osoby oprávnené zúčastnit' sa na otváraní ponúk : Informácie o otváraní ponúk sa týkajú otvárania častí ponúk 
označených ako "Ostatné", ktoré sa uskutoční podl'a § 41 ods. 1 ZVO. Otváranie častí ponúk "Ostatné" je neverejné. 
Otváranie častí ponúk označených ako "Kritériá" bude uchádzačom, ktorých ponuky neboli vylúčené písomne oznámené 
s miestom a časom otvárania v zmysle § 41 ods. 2 a 3 ZVO. Na otváraní ponúk čast' "Kritériá" sa môže zúčastnit' 
štatutárny orgán uchádzača (uchádzač, ktorý predložil ponuku a nebol vylúčený), ktorý sa preukáže výpisom z OR SR 
alebo ekvivalentným dokladom a preukazom totožnosti, alebo spinomocnená osoba, ktorá sa preukáže spinomocnením a 
preukazom totožností. 

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE 
VI.1. Zákazka sa týka projektu /programu financovaného z fondov EÚ 

Nie 
VI.2. Ďalšie doplňujúce informácie 

Sút'ažné podklady sa poskytujú na základe písomnej žiadosti doručenej na adresu Mesto Rožňava podl'a bodu I. 1. V 
prípade zaslania žiadosti elektronicky (maria.kardosova@roznava.sk  ), sa vyžaduje dodatočné potvrdenie zaslaním tejto 
žiadosti poštovou zásielkou na vyššie uvedenú adresu Mesto Rožňava. V žiadosti o sút'ažné podklady záujemca uvedie 
svoj obchodný názov, resp. obchodné meno spoločnosti/živnostníka, sídlo, adresu pre poštový styk; meno, číslo 
telefónu, emailovú adresu kontaktnej osoby. Bližšie informácie sú uvedené v sút'ažných podkladoch na predmet zákazky. 

VI.3. Dátum odoslania tejto výzvy 
09.05.2014 

2/2 


	Page 1
	Page 2

